
Id: URYQZ­QKNWC­EOEBO­LYRGB­XQKIL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 84/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 22 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011r. 

Na podstawie  art.  182 § 1 pkt  1 i  §  2 ustawy z dnia  5 stycznia  2011r. Kodeks wyborczy  (Dz.U. Nr 21 poz.  112 

z późń.zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr  2 do  Zarządzenia Nr  83/11 Burmistrza Mszczonowa  z dnia  19 września  2011r. w sprawie 
powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej  i Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011r.  otrzymuje  brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


